
KOMMT GUT AN. 

© 25.04.2024 Erfurter Bahn GmbH | Internet: erfurter-bahn.de | Telefon: 0361 74207250 

 

 

 

Fahrplanänderung 
 

RB 23   Saalfeld <> Erfurt  

gültig am 28.05.2024 
  
Aufgrund von Bauarbeiten zur Instandhaltung eines Durchlasses ist die Eisenbahnstrecke zwischen Arnstadt und Neudietendorf am 28. Mai 2024 
zeitweise nur eingleisig befahrbar. Der Zug RB 80973 der Erfurter Bahn verkehrt deshalb mit früheren Fahrplanzeiten. 

Es gilt folgender Fahrplan: 

RB 23    Saalfeld – Erfurt
RB

80973

Verkehrstage: 28.05.

Erfurt Hbf. ab 4.18

Erfurt-Bischleben 4.24

Neudietendorf 4.29

Sülzenbrücken 4.33

Haarhausen 4.35

Arnstadt Hbf. an 4.39

Arnstadt Hbf. ab 4.53

Marlishausen x 4.57

Niederwillingen Hp. x 5.02

Stadtilm 5.06

Singen (Thüringen) |

Paulinzella |

Rottenbach an 5.18

Rottenbach ab 5.20

Bad Blankenburg (Thür.) 5.28

Saalfeld (Saale) an 5.35

rote Schriftfarbe (kursiv) = Zug verkehrt mit früheren Fahrplanzeiten  

 
Alle anderen Züge der Erfurter Bahn sind von den Bauarbeiten nicht betroffen. 


